FORMA DE PAGO: 99 - Por definir Subtotal: $ 362,862.00
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 58,057.92

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 92/100
MXN)

TOTAL: $ 420,919.92

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|66399AF3-17D9-4222-BFF6-AC8E7C7C5229|2025-12-24T15:17:42|DCD090706E42|NyWuECUL8jZ+VT/dATJYKKrMGw2dpnfpxR2fYH4p1fwEN